



Η ΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΤΡΙΓΩΝΙΝΟΙΣ

ΣΑΒΒΑΤΟ

31

ΜΑΪΟΥ 1980

ΕΤΟΣ 53 ΑΡ. 974007 14455

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8

Σε χθεσινές του δηλώσεις ο κ. Μπούτος τόνισε:

ΔΕΝ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΥΠΟΤΙΜΗΣΗ ΔΡΑΧΜΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 30.— Ο περιορισμός του ανοίγματος του λογαριασμού πληρωμών και η καταπολέμηση του πληθωσμού είναι οι δύο βασικές συντεταγμένες για να χαράξει η Κυβέρνηση την οικονομική της πολιτική. Τη δήλωση αυτή έκανε ο υπουργός Συντονισμού, Γεώργιος Μπούτος, μιλώντας στους ανταποκριτές του έθνους Τύπου. Η πολιτική που ακολουθείται σήμερα τόνισε ο κ. Μπούτος, έχει τους ίδιους στόχους με εκείνους των προηγούμενων κυβερνήσεων, αλλά καθορίζοντας τη σειρά προτεραιότητας αυτών των στόχων, έθεσε ως πρώτη μοίρα τον έλεγχο του ισοζυγίου πληρωμών.

Ο υπουργός Συντονισμού είπε ότι το μεγάλο πρόβλημα στο χώρο των εισαγωγών μας είναι η αγορά του πετρελαίου, η οποία θα απορροφήσει κατά το επόμενο 12μηνο ποσόν ύψους 3 δισ. δολαρίων. Έναντι 900 εκατομμ. δολαρίων του 1978. Ένα τέτοιο ποσό, είπε για να εξοικονομηθεί χρειάζεται να ληφθούν νέα ασφαλιστικά μέτρα.

Αυτό είναι το μεγάλο μας πρόβλημα, είπε ο κ. Μπούτος, αλλά το ίδιο πρόβλημα αντιμετωπίζουν όλες οι χώρες. Παρά τις δυσκολίες όμως που υπάρχουν, η Κυβέρνηση με μία σειρά μέτρων συγκριμένης και συνεπώς πολιτικής θα προσφέρει τις κατάλληλες λύσεις.

Σ' ένα κλίμα οικονομικής αβεβαιότητας που υφίσταται τώρα σ' όλον τον κόσμο, συνέχισε ο υπουργός Συντονισμού, η δική μας οικονομική κατάσταση δεν είναι από τις χειρότερες. Ο κ. Μπούτος αναφέρθηκε στην ιπότητα που χαρακτηρίζει την πολιτική

μας ζωή και πού, όπως τόνισε, διευκολύνει και την αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσεως συμπληρώνοντας ότι το μεγάλο πρόβλημα που έχει ο Έλληνας λαός να προσοφεί είναι στις διαφοροποιούμενες συνθήκες δοσθής έξ' ίσου αποτελεσματικά στην υπερπήδηση των δυσκολιών.

Απαντώντας σε ερωτήσεις που του υπέβαλαν οι ένοχοι, δηλαδή οι υπουργοί Συντονισμού, Αντιπρόεδρος της κυβέρνησης, τόνισε ο κ. Μπούτος, ότι ο ίδιος στο χώρο μ' εκείνους των προηγούμενων κυβερνήσεων, αλλά καθορίζοντας τη σειρά προτεραιότητας αυτών των στόχων, έθεσε ως πρώτη μοίρα τον έλεγχο του ισοζυγίου πληρωμών.

Ο υπουργός Συντονισμού είπε ότι το μεγάλο πρόβλημα στο χώρο των εισαγωγών μας είναι η αγορά του πετρελαίου, η οποία θα απορροφήσει κατά το επόμενο 12μηνο ποσόν ύψους 3 δισ. δολαρίων. Έναντι 900 εκατομμ. δολαρίων του 1978. Ένα τέτοιο ποσό, είπε για να εξοικονομηθεί χρειάζεται να ληφθούν νέα ασφαλιστικά μέτρα.

Αυτό είναι το μεγάλο μας πρόβλημα, είπε ο κ. Μπούτος, αλλά το ίδιο πρόβλημα αντιμετωπίζουν όλες οι χώρες. Παρά τις δυσκολίες όμως που υπάρχουν, η Κυβέρνηση με μία σειρά μέτρων συγκριμένης και συνεπώς πολιτικής θα προσφέρει τις κατάλληλες λύσεις.

Σ' ένα κλίμα οικονομικής αβεβαιότητας που υφίσταται τώρα σ' όλον τον κόσμο, συνέχισε ο υπουργός Συντονισμού, η δική μας οικονομική κατάσταση δεν είναι από τις χειρότερες. Ο κ. Μπούτος αναφέρθηκε στην ιπότητα που χαρακτηρίζει την πολιτική

μας ζωή και πού, όπως τόνισε, διευκολύνει και την αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσεως συμπληρώνοντας ότι το μεγάλο πρόβλημα που έχει ο Έλληνας λαός να προσοφεί είναι στις διαφοροποιούμενες συνθήκες δοσθής έξ' ίσου αποτελεσματικά στην υπερπήδηση των δυσκολιών.

Απαντώντας σε ερωτήσεις που του υπέβαλαν οι ένοχοι, δηλαδή οι υπουργοί Συντονισμού, Αντιπρόεδρος της κυβέρνησης, τόνισε ο κ. Μπούτος, ότι ο ίδιος στο χώρο μ' εκείνους των προηγούμενων κυβερνήσεων, αλλά καθορίζοντας τη σειρά προτεραιότητας αυτών των στόχων, έθεσε ως πρώτη μοίρα τον έλεγχο του ισοζυγίου πληρωμών.

Ο υπουργός Συντονισμού είπε ότι το μεγάλο πρόβλημα στο χώρο των εισαγωγών μας είναι η αγορά του πετρελαίου, η οποία θα απορροφήσει κατά το επόμενο 12μηνο ποσόν ύψους 3 δισ. δολαρίων. Έναντι 900 εκατομμ. δολαρίων του 1978. Ένα τέτοιο ποσό, είπε για να εξοικονομηθεί χρειάζεται να ληφθούν νέα ασφαλιστικά μέτρα.

Αυτό είναι το μεγάλο μας πρόβλημα, είπε ο κ. Μπούτος, αλλά το ίδιο πρόβλημα αντιμετωπίζουν όλες οι χώρες. Παρά τις δυσκολίες όμως που υπάρχουν, η Κυβέρνηση με μία σειρά μέτρων συγκριμένης και συνεπώς πολιτικής θα προσφέρει τις κατάλληλες λύσεις.

Σ' ένα κλίμα οικονομικής αβεβαιότητας που υφίσταται τώρα σ' όλον τον κόσμο, συνέχισε ο υπουργός Συντονισμού, η δική μας οικονομική κατάσταση δεν είναι από τις χειρότερες. Ο κ. Μπούτος αναφέρθηκε στην ιπότητα που χαρακτηρίζει την πολιτική

μας ζωή και πού, όπως τόνισε, διευκολύνει και την αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσεως συμπληρώνοντας ότι το μεγάλο πρόβλημα που έχει ο Έλληνας λαός να προσοφεί είναι στις διαφοροποιούμενες συνθήκες δοσθής έξ' ίσου αποτελεσματικά στην υπερπήδηση των δυσκολιών.

Απαντώντας σε ερωτήσεις που του υπέβαλαν οι ένοχοι, δηλαδή οι υπουργοί Συντονισμού, Αντιπρόεδρος της κυβέρνησης, τόνισε ο κ. Μπούτος, ότι ο ίδιος στο χώρο μ' εκείνους των προηγούμενων κυβερνήσεων, αλλά καθορίζοντας τη σειρά προτεραιότητας αυτών των στόχων, έθεσε ως πρώτη μοίρα τον έλεγχο του ισοζυγίου πληρωμών.

Ο υπουργός Συντονισμού είπε ότι το μεγάλο πρόβλημα στο χώρο των εισαγωγών μας είναι η αγορά του πετρελαίου, η οποία θα απορροφήσει κατά το επόμενο 12μηνο ποσόν ύψους 3 δισ. δολαρίων. Έναντι 900 εκατομμ. δολαρίων του 1978. Ένα τέτοιο ποσό, είπε για να εξοικονομηθεί χρειάζεται να ληφθούν νέα ασφαλιστικά μέτρα.

Αυτό είναι το μεγάλο μας πρόβλημα, είπε ο κ. Μπούτος, αλλά το ίδιο πρόβλημα αντιμετωπίζουν όλες οι χώρες. Παρά τις δυσκολίες όμως που υπάρχουν, η Κυβέρνηση με μία σειρά μέτρων συγκριμένης και συνεπώς πολιτικής θα προσφέρει τις κατάλληλες λύσεις.

Σ' ένα κλίμα οικονομικής αβεβαιότητας που υφίσταται τώρα σ' όλον τον κόσμο, συνέχισε ο υπουργός Συντονισμού, η δική μας οικονομική κατάσταση δεν είναι από τις χειρότερες. Ο κ. Μπούτος αναφέρθηκε στην ιπότητα που χαρακτηρίζει την πολιτική

μας ζωή και πού, όπως τόνισε, διευκολύνει και την αντιμετώπιση της οικονομικής κρίσεως συμπληρώνοντας ότι το μεγάλο πρόβλημα που έχει ο Έλληνας λαός να προσοφεί είναι στις διαφοροποιούμενες συνθήκες δοσθής έξ' ίσου αποτελεσματικά στην υπερπήδηση των δυσκολιών.

Απαντώντας σε ερωτήσεις που του υπέβαλαν οι ένοχοι, δηλαδή οι υπουργοί Συντονισμού, Αντιπρόεδρος της κυβέρνησης, τόνισε ο κ. Μπούτος, ότι ο ίδιος στο χώρο μ' εκείνους των προηγούμενων κυβερνήσεων, αλλά καθορίζοντας τη σειρά προτεραιότητας αυτών των στόχων, έθεσε ως πρώτη μοίρα τον έλεγχο του ισοζυγίου πληρωμών.

Ο υπουργός Συντονισμού είπε ότι το μεγάλο πρόβλημα στο χώρο των εισαγωγών μας είναι η αγορά του πετρελαίου, η οποία θα απορροφήσει κατά το επόμενο 12μηνο ποσόν ύψους 3 δισ. δολαρίων. Έναντι 900 εκατομμ. δολαρίων του 1978. Ένα τέτοιο ποσό, είπε για να εξοικονομηθεί χρειάζεται να ληφθούν νέα ασφαλιστικά μέτρα.

Αυτό είναι το μεγάλο μας πρόβλημα, είπε ο κ. Μπούτος, αλλά το ίδιο πρόβλημα αντιμετωπίζουν όλες οι χώρες. Παρά τις δυσκολίες όμως που υπάρχουν, η Κυβέρνηση με μία σειρά μέτρων συγκριμένης και συνεπώς πολιτικής θα προσφέρει τις κατάλληλες λύσεις.

Σ' ένα κλίμα οικονομικής αβεβαιότητας που υφίσταται τώρα σ' όλον τον κόσμο, συνέχισε ο υπουργός Συντονισμού, η δική μας οικονομική κατάσταση δεν είναι από τις χειρότερες. Ο κ. Μπούτος αναφέρθηκε στην ιπότητα που χαρακτηρίζει την πολιτική

Διοτηρούνται
το φανό-ζυγί
κοι ηλίσιο
των κέντρων στις 2.
θό συνεχισθεί
ο περιορισμός
των εισαγωγών.

... 'Εθιμοτυπικά

Τόν κ. Μητσότακη
έπισκέφθηκαν οίπρεσ-
βευτές Η.Π.Α.-Ε.Σ.Σ.Δ

ΑΘΗΝΑΙ, 30.— Τον ύπαιρ γό των 'Εθιμοτυπικών κ. Μητσότακη επισκέφθηκαν το πρωί, έθιμοτυπικά, ο 'Αμερικανός πρέσβης κ. Μακλάρκ. Με την ευκαιρία έγινε γενική ανταλλαγή απόψεων για τις διμερείς σχέσεις. Επίσης, τον κ. Μητσότακη επισκέφθηκαν το απόγευμα ο Σοβιετικός πρέσβης κ. Καϊμπόσκιν, επίσης έθιμοτυπικά, κι συναίτησε μαζί του για τις σχέσεις των δύο χωρών. Με την ευκαιρία, ο κ. Λεβατσόπουλος ενημέρωσε τον κ. Μητσότακη για τις συνομιλίες που είχαν στη Βαρσοβία οι κ.κ. Ζισκόφ Ντ' Εστοίν και Μπρέζνιεφ. Ως προς την απόφαση των χωρών του Συμφώνου της Βαρσοβίας, ο κ. Μητσότακης έδηλωσε στον Πολωνό πρέσβη, ότι η 'Ελληνική Κυβέρνηση θα μελετήσει τις προτάσεις και θα προσδιορίσει τη στάση της.

Στον Νουό μας

'Ορίστηκαν το εξεταστικό
κέντρο για τις εισιτήριες εξετάσεις

Από τη Γενική 'Επιθεώρηση Μ.Ε. Νομού 'Ιωαννίνων ανακοινώθηκε ότι οι εισιτήριες εξετάσεις για τα λύκεια θα διενεργηθούν στα κάτωθι εξεταστικά Κέντρα: 1) Στο διδακτήριο του 2ου Γυμνασίου 'Ιωαννίνων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές των Γυμνασίων: 2ου 'Ιωαννίνων, 'Ανατολής, Κατοικία, 'Ιδρυτικό Σαργηγιάννη και 'Αριστοτελείου και Τραπεζοδίου. 2) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Ζωσιμαίας Σχολής 'Ιωαννίνων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές των Γυμνασίων: 1ου 'Ιωαννίνων και Μικτού Ζωσιμαίας Σχολής 'Ιωαννίνων. 3) Στο διδακτήριο του 3ου Γυμνασίου 'Ιωαννίνων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές των Γυμνασίων: 3ου 'Ιωαννίνων, 4ου 'Ιωαννίνων, 'Εσπερινό, 'Ελευσίνος, Παράματος, Ζίτσας και Κουφεντών. 4) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Μετόχου. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Μετόχου. 5) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Δελφινίων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Δελφινίων. 6) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Παμπάντων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Παμπάντων. 7) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Μετόχου. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Μετόχου. 8) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Δελφινίων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Δελφινίων. 9) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Παμπάντων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Παμπάντων. 10) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Μετόχου. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Μετόχου. 11) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Δελφινίων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Δελφινίων. 12) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Παμπάντων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Παμπάντων. 13) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Μετόχου. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Μετόχου. 14) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Δελφινίων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Δελφινίων. 15) Στο διδακτήριο του Γυμνασίου Παμπάντων. Θα διενεργηθούν οι μαθητές του Γυμνασίου Παμπάντων.

Σύσκεψη στο Τ.Ε.Ε.
για το συνέδριο ανάπτυξης
και Βιομηχανίας στην 'Ηπειρο

Έγινε χθες στην αίθουσα του Τ.Ε.Ε. η πρώτη επιμέλεια σύσκεψη για το διοργανωθέν των δύο περιφερειακών συνεδρίων που πραγματοποιούνται για τον Νοέμβριο 1980. Η ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΣΤΗΝ ΗΠΕΙΡΟ και για την πόλη Μάρτιο του 1981. Η ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ.

Είχαν κληθεί και παραβρέθηκαν πολλοί εκπρόσωποι των τοπικών αρχών της 'Ηπειρου, 'Επιμελητηρίων, 'Επαγγελματιών, 'Επιστημονικών 'Εργασιών και πολιτικών 'Οργανισμών, που ανταλλάσαν απόψεις πάνω στην προετοιμασία των δύο συνεδρίων. Στην αρχή κατέθεσε τους συλλογισμούς ο πρόεδρος του τμήματος 'Ηπειρου του Τ.Ε.Ε., ο οποίος τόνισε τη σημασία των συνεδρίων για την ανάπτυξη του τόπου μας και την αξία της πλατιάς συμμετοχής όλων των φορέων σ' αυτά. Μετά την έγκριση του υπομνήματος της διοργανώσεως, έγινε συζήτηση για την ανάπτυξη του τόπου μας και την αξία της πλατιάς συμμετοχής όλων των φορέων σ' αυτά.

Μετά την έγκριση του υπομνήματος της διοργανώσεως, έγινε συζήτηση για την ανάπτυξη του τόπου μας και την αξία της πλατιάς συμμετοχής όλων των φορέων σ' αυτά. Μετά την έγκριση του υπομνήματος της διοργανώσεως, έγινε συζήτηση για την ανάπτυξη του τόπου μας και την αξία της πλατιάς συμμετοχής όλων των φορέων σ' αυτά.

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ
ΑΘΗΝΑΙ 30.— Συνελήφθησαν 7 άτομα για να έπαιαν ζήτησε από το Υπουργείο Παιδείας, να μεταβεί στο Γλυφάδα, να παραβρεθούν 83.000 δρχ. και να παραβρεθούν με 26 σφαιρές του καφετιού Κων. Ζήνη.

ΤΟΝ ΣΚΟΤΩΣΕ ΔΙΚΥΚΛΟ
ΑΘΗΝΑΙ 30.— Στην 'Ηλιούπολη έπαιαν ζήτησε από το Υπουργείο Παιδείας, να μεταβεί στο Γλυφάδα, να παραβρεθούν 83.000 δρχ. και να παραβρεθούν με 26 σφαιρές του καφετιού Κων. Ζήνη.

ΜΕΓΑΛΗ ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΚΗ
ΑΣΚΗΣΗ

ΑΘΗΝΑΙ 30.— 'Αεροναυτική άσκηση μεγάλης κλίμακας με συμμετοχή και των τριών κλάδων των 'Ενόπλων Δυνάμεων, θα διεξαχθεί το πρώτο δεκαήμερο του 'Ιουνίου, στα πλαίσια του έτησιου εκπαιδευτικού προγράμματος.

Ανακοινώθηκε από το ύπαιρ γείο 'Εθνικής 'Αμύνης.

ΕΚΑΝΑΝ ΧΡΗΣΗ
ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ 30.— Από την 'Ασφάλεια Προσώπων συνελήφθησαν 20 άτομα, 13 ο Σπύρος Π. Πολωνίδης 56 ετών, ο κωδόμος, για το έδαφος με άμνη φυλάκιση για κλοπή.

ΜΕ 2 15ΕΤΕΙΣ
ΑΘΗΝΑΙ 31.— Συνελήφθησαν 20 άτομα, 13 ο Σπύρος Π. Πολωνίδης 56 ετών, ο κωδόμος, για το έδαφος με άμνη φυλάκιση για κλοπή.

ΕΚΛΕΨΕ ΠΑΛΑΙΑ
ΕΙΚΟΝΑ

ΑΘΗΝΑΙ 30.— 'Αγνώστος από το σπίτι του Νικ. Δ. Ζηκού συνταξιούχος (Ξενοκράτους 7) έκλεψε μία παλαιά εικόνα μεγάλης αξίας και κοσμήματα.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

ΜΟΣΧΑ 30.— 'Η Σοβιετική 'Ενωση εξοπλίζει το στρατό της με νέα τεχνικά μέσα, στον οποίο περιλαμβάνονται μηχανοκίνητοι πύργους μάχης για την απόκρουση επιθέσεων με χημικά όπλα από το ΝΑΤΟ λέγει ο στρατηγός Πικαλόφ.

ΜΕ ΝΕΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΕΣΟ
ΕΞΟΠΛΙΖΕΤΟ Ο ΡΩΣΙΚΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

Ἐπιδεινώθηκα
τὸ πολιτικὸν

[illegible]

Εάν, λοιπόν, έπανεληφθούν
 την χώρα ή συλλήψεις πολι-
 τών προσωπικότητας της α-
 ντιστασιαστικής και ανεπαρ-
 χούς πολιτών.
 Συγκρατημένα, έστιάθη χείρ
 το, κόρη του έσπασε
 πρώην πρωθυπουργού, ή
 όποια ήττητα ή άρση
 τσιτακού γένου και ή ά-
 σταση της δημοκρατίας
 Πασιό-άν.

[illegible]

...σε τις 17 Οκτωβρίου
στην κεντρική πρωτεύ-
ση, υπεύθυνος του κινεζι-
κού στρατού, να συλλάβει, τα άρ-
ματα, που ανήκουν στην
μοναρχία του.

ΔΑΣΧΑΡΧΕΙΟ ΣΤΑΣ

**ΠΕΡΙΛΗΨΗ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ**

Το Δασχάρχειο Κον-
στατινούπολης, στις 2
αυγούστου του 1920, η-
γείων του Σουλτάνου, Ισ-
μέτίν, και άρ. 10-1-1

της φυλής του προση-
μίου σύζυγος, πατέρα και
μού.

ΠΡΩΤΟΥ Α. ΚΡΙΤΣΑ

Γεννήθηκε την 30 Μαΐου
1880
ΕΚΚΛΗΣΙΑ: Σοφία.
ΕΚΚΛΗΣΙΑ: Κωνσταντίνος και
Ελένη Σόφια.
ΔΕΔΕΓΜΕΝΟΙ: Στέφανος και
Ανδρέας Κρίτσα.

Πατέρα και μητέρα
ληθισμένης.

Περίσσότερες πληροφορίες

Ἐξῆς, Ἐλὼν Τσιτσάνου,
 Τσιτσάνου καὶ Ζαΐτας Μέρ-
 η, Ἰωάννης καὶ Μαρίας
 κόρης.
 Οἱ ΟἱΝΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Ἰὼν κρηίδων καὶ μυηιο-
 ῶν, Ἰωάννου Ἀγγελῆ, Ἀδὲ
 37 Τηλ. 22-918.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
 ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

Ὁ Σταθὸς Γεωδωκίτης

ρούλης Ιωάννινη σύζυγος
 με την άδρ. 29972) 5529) 21
 5-1980 Αποφύση Υποπαι-
 γίου Γεωργίας, δι' διακρι-
 σι πρόχειρο μεσοπαιδίο δι-
 γλωσσίο στις 16 Ιουνίου
 1980, ήφ'αυτα και τα κ. 12
 12-1980 με τα γραφεία του Στ.
 12-1980 (Κατάσταση) γιὰ την π.
 μηδέν:

- α) Μία (1) μετελλογική γ.
- β) Δύο (2) μετελλογική γ.

για ένα διαφορετικό μέγεθος (150.000) άρα, διαφορετικές στροφές α/β και διαφορετικές θέσεις άρα, στις 23-6—80 στροφές και την ίδια ώρα και την ίδια θέση.

Ούτε οι πληροφορίες είναι ίδια με το Δασοχέριο και κατά τις πράξεις και τους υπολογισμούς Κόνιτης ΔΕΧΕΙΜΕΝΤΕ

ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΣ

ΚΑΤΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ
ΑΣΙΑΣ ΕΥΛΟΥ
ΝΑΦΘΙΝ
ΟΙΚΙΩΝ
ΕΛΑΜΑΤΩΝ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

[illegible]

Πρόεδρος
ΑΡ. ΤΑΝΑΣ
ΜΕΛΗ
ΡΓ. ΤΑΧΟΥΛΑΣ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
Μέλος 27
Τηλ. 22-088
Οδός 28ης Οκτωβρίου 12
ΓΙΑΝΝΙΝΟ
